
Startlijst: K.VOR DE KRAAL - 20W3017 [ 3/07/2020 / 5/07/2020 ]

20W3017 YΦ±hw 59 Yw!![

3 juli 2020 PR01 4 jarige paarden

3 juli 2020 PR02 5 Jarige paarden

3 juli 2020 PR03 6 Jarige paarden

3 juli 2020 PR04 125 CM Klasse 6 KT

3 juli 2020 PR05 95 CM Klasse 3

4 juli 2020 PR06 95 CM Klasse 3

4 juli 2020 PR07 105 CM Klasse 4

4 juli 2020 PR08 115 CM Klasse 5

4 juli 2020 PR09 125 CM Klasse 6 KT

5 juli 2020 PR10 105 CM Klasse 4

5 juli 2020 PR11 125 CM Klasse 6 GT

5 juli 2020 PR12 115 CM Klasse 5

 Startlijst in Pdf  1/07/2020 -19:56 (c)Ldb

CCSTbvba
Tekstvak
Bij inschrijven is NIET meer mogelijk voor deze wedstrijd.

CCSTbvba
Getypte tekst

CCSTbvba
Getypte tekst
Hou je aan de Covid-19 regels zo wij nog het ganse seizoen jumpings mogen onganiseren voor jou.
#1 was je handen regelmatig
#2 hoest/nies in je elleboog
#3 blijf van je gezicht...       
#4 houd afstand ... 1,5meter - SOCIAL DISTANCING
#5 zorg dat je op het juiste nummer je parcour kan afleggen
#6 geen betalingen met cash geld - enkel via card
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PR01 4 jarige paarden

03/07/2020 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Janssens Bob Cas VH Gebergte Z 10066431 J 16 ###### VOR

2 De Boeck Sara Qumaya Van Het Leliehof 10212503 J 03 ###### VOR

3 Hoekstra Jelmer Donder Vdc Z 11089867 J 08 ###### VOR

4 Vermandel Dave Grande Dame du Huit 10084066 J 16 ###### VOR

5 Colaers Kim BP Mufasa 10421086 C 08 ###### VOR

6 Vermeiren Gert Qarasco 10469669 J 08 ###### VOR

7 Van Hamme Gilles Hocus Pocus 111 Z 10042527 J 08 ###### VOR

8 Bartholomeeusen Gitte Diara d'Eclipse 10215818 J 03 ###### VOR

9 Taeijmans Dimitri baloulensky 10402956 J 16 ###### VOR

10 Masudi Julie Carlos d'Axmar Z 10603920 J 03 ###### VOR

11 Collard Bovy Kelly Dress To Impress 111 10734438 J 08 ###### VOR

12 Everaert Sander Quilepo van de Helle 10941832 J 16 ###### VOR

13 Cornette Bieke Qarlipa van de Helle 11050984 J 08 ###### VOR

14 Baert Stijn kannans girl 10004364 J 08 ###### KR

15 Geukens Jan Qjoet Gerhagen 10017368 J 16 ###### VOR

16 Stes Hanne Qilot Of Ballmore 10069338 J 08 ###### VOR

17 Ooms Julie La corofina Z 10082486 J 03 ###### VOR

18 Vermandel Dave Vasco van de Helle 10084066 J 16 ###### VOR

19 Colaers Kim Armani VGW Z 10421086 C 08 ###### VOR

20 Rombouts Mieke Qacharel 10095003 J 03 ###### VOR

21 Verreydt Stephanie Qamilla S.V. 10401115 J 08 ###### VOR

22 Stappaerts Raphael Alonso D'eres Z 10407085 J 03 ###### VOR

23 Janssens Bob Easy Call De Muze Z 10066431 J 16 ###### VOR

24 De Boeck Sara QWINITA van het LELIEHOF 10212503 J 03 ###### VOR

25 Hoekstra Jelmer Filou du chache pot Z 11089867 J 08 ###### VOR

26 Vanspringel Joris Leroy J. Gibbs 10412555 C 08 ###### VOR

27 Moyaert Nick Quanta Costa v/d Waterhoeve 10432307 J 16 ###### VOR

28 Vermeiren Gert Qaroline V 10469669 J 08 ###### VOR

29 Van Hamme Gilles Qalyska AB 10042527 J 08 ###### VOR

30 Bartholomeeusen Gitte Qi d'Eclipse 10215818 J 03 ###### VOR

31 Taeijmans Dimitri Scendor Z 10402956 J 16 ###### VOR

32 Masudi Julie Victory FZ 10603920 J 03 ###### VOR

33 Collard Bovy Kelly Quintarelli111 10734438 J 08 ###### VOR

34 Everaert Sander Galium d'Ariel 10941832 J 16 ###### VOR

35 Cornette Bieke Qilaja van de Helle 11050984 J 08 ###### VOR

36 Urkens Katrien Quelle Fortune SK 10434226 J 03 ###### VOR

37 Craane Laura Qerly Van De Noordheuvel 10968874 J 08 ###### VOR

38 Vermandel Dave Quanita van de Helle 10084066 J 16 ###### VOR

39 Colaers Kim Scary Z 10421086 C 08 ###### VOR

40 Marien Vanessa Qroquant van het klaverveld 10431785 J 08 ###### VOR

41 Dhaeyere Tom Quartz van de Eyckenhoeve 10433814 J 16 ###### VOR

42 Stevens Kristof Que Sera SS 10435665 J 03 ###### VOR

43 Janssens Bob Fleur Z 10066431 J 16 ###### VOR

44 De Boeck Sara Qurina Van Het Leliehof 10212503 J 03 ###### VOR

45 Hoekstra Jelmer Qui Belle van den Driehoek 11089867 J 08 ###### VOR

46 Van Dyck Jens Quickly van de Berghoeve Z 10937503 J 08 ###### VOR

47 Koninckx Axelle Que Pasa 111 10944393 J 08 ###### VOR

48 Van Dijck Jonas Quintana Van De  Beekhoeve 11053254 J 08 ###### VOR

49 Vermandel Dave Quintaro van de Helle 10084066 J 16 ###### VOR

50 Colaers Kim Fellow Z 10421086 C 08 ###### VOR
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PR02 5 Jarige paarden

03/07/2020 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Van Gorp Nick Hercules VG Z 10035986 J 03 997656 VOR

2 Van Hamme Gilles Dollars for ever 111 Z 10042527 J 08 996223 VOR

3 Taeymans Mauro Othryades II Van De Waasdonck 10043806 J 08 997992 VOR

4 Janssens Bob Pedro LVM 10066431 J 16 996173 VOR

5 Vermandel Dave Fides du Mas Garnier 10084066 J 16 996164 VOR

6 Dhaeyere Tom Pily van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

7 Everaert Sander Ascot van de Helle 10941832 J 16 996163 VOR

8 Van Laer Hans Verdi van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

9 Van de Poel Vicky Pepsi Van De Noordheuvel 10402913 J 16 997512 VOR

10 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 08 996974 VOR

11 Van Dyck Jens Pikachu 10937503 J 08 ###### VOR

12 Geilfuss Ellen Prince van de conickshoeve 11005893 J 08 ###### VOR

13 Schuurmans Stijn Chique Choque vd Lentamel Z 11068214 J 16 996891 VOR

14 Vermeiren Gert Pepe Van 't Nief Geel 10469669 J 08 ###### VOR

15 Van Dyck Jan pandora de la drie 10431340 J 16 ###### VOR

16 Geukens Jan Palermo van't Looveryck 10017368 J 16 ###### VOR

17 Neuts Charlotte Nabily N Z 10075946 J 08 ###### VOR

18 Lamberts Emily Zazy Zazou Blue Lm Z 10091683 J 03 ###### VOR

19 Stappaerts Daniel Clearbelle 3 Z 10407105 J 16 ###### VOR

20 Van Turnhout Nick tibo van de blokvenhoeve 10438610 J 08 ###### HGVBB

21 Schepers Inge Pompidou vd Zwartbleshoeve 10439903 J 08 997789 KR

22 O' Grady Ian Finley De La Luce 10444055 J 08 ###### VOR

23 Leys Senne Pax D'aro 10937071 J 08 998944 VOR

24 Damen Bart Tic Tac van de Zuuthoeve Z 10954122 J 08 996892 VOR

25 Janssens Bob Paris de Tiji 10066431 J 16 997783 VOR

26 Vermandel Dave Parcival 10084066 J 16 ###### VOR

27 Dhaeyere Tom Picana van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

28 Everaert Sander Casquetto van de Helle 10941832 J 16 ###### VOR

29 Uydens Kristof Pinto Van De Eester 10966178 J 03 ###### VOR

30 Voermans Eveline Phar Lap v/d Leeuwerkheide 10979604 J 08 ###### VOR

31 Van Duppen Charlotte Nicouline van\'t Koningshof Z 10997316 J 16 998158 VOR

32 Van Dijck Jonas Pompidou Van De Beekhoeve 11053254 J 08 ###### VOR

33 Verheyen Christoph Excellent Van't Ameldonk Z 10037716 J 08 999007 VOR

34 Vanderwegen Neal Lotto M Z 10097225 J 16 998209 VOR

35 Dalton Ivan Feeling d'Urville 10200858 J 08 ###### VOR

36 Koninckx Axelle Pippa 111 10944393 J 08 ###### VOR

37 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176 VOR

38 Van Gorp Nick Pandora VG 10035986 J 03 ###### VOR

39 Van Hamme Gilles Camila 111 10042527 J 08 ###### VOR

40 Taeymans Mauro Fear Me van de Waasdonck 10043806 J 08 998868 VOR

41 Van Laer Hans Kito van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

42 Van Dyck Jan paschka van 't kiezelhof 10431340 J 16 ###### VOR

43 Van de Poel Vicky Perlefine de Muze 10402913 J 16 ###### VOR

44 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 08 996975 VOR

45 Van Dyck Jens Jipsy 10937503 J 08 ###### VOR

46 Janssens Bob Pepito Van \'t Heike 10066431 J 16 999068 VOR

47 Vermandel Dave Henna van de Helle 10084066 J 16 ###### VOR

48 Dhaeyere Tom Pyta van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

49 Everaert Sander Cara-K van 't Kattenheye Z 10941832 J 16 ###### VOR

50 Geilfuss Ellen Robin 111 11005893 J 08 ###### VOR

51 Schuurmans Stijn Emma Van De Zuuthoeve Z 11068214 J 16 999433 VOR

52 Bartholomeeusen Gitte Pirlo 10215818 J 03 996968 VOR

53 Colaers Kim Super Gold Z 10421086 C 08 ###### VOR

54 Stevens Kristof Pretty Woman SS 10435665 J 03 ###### VOR

55 Vets-Nicasi Tina Pifte van het Houtemhof 10210334 J 16 996128 VOR

56 Witteboon Talissa Karezzo B 10400282 J 16 ###### VOR

57 Van Gorp Stijn <Prunella di Cantero 10401062 J 03 ###### VOR

58 Vermeiren Tinne Polydora Memo van de Distelhoeve 10401731 J 16 996775 VOR

59 Goemaere Delphine Twilight Vh Legita Hof Z 10405527 J 16 997884 VOR

60 Beirens Yanick Amore du Foret 10411199 J 16 ###### VOR

61 Van Roosbroeck Olivier Labambi 10441000 J 16 ###### VOR

62 Geurts Jessica Pittman v/h Lilleveld 10441280 J 16 998863 WVUR
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63 Bonet Marie Casual DV Z 10706458 J 08 999619 GHCR

64 Van Dyck Sofie Presence vd Barthoeve 11048139 J 08 997658 VOR

65 Vanderwegen Liesje salfredo 10040051 J16 ###### VOR

66 Janssens Bob Princess Van't Heike 10066431 J 16 ###### VOR

67 Vermandel Dave Casco van de Helle 10084066 J 16 ###### VOR

68 Dhaeyere Tom pirette P&S 10433814 J 16 ###### VOR

69 Van Dyck Jan pythagoras van 't laarhof 10431340 J 16 ###### VOR

70 Everaert Sander Pedro van de Helle 10941832 J 16 ###### VOR
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PR03 6 Jarige paarden

03/07/2020 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Schuurmans Stijn Inshallah van de Zuuthoeve 11068214 J 16 991306 VOR

2 Van Dijck Jonas Oberon Optimus 11053254 J 08 ###### VOR

3 Van Dyck Sofie Orage d'été van de Barthoeve 11048139 J 08 997660 VOR

4 Van Dyck Jens Obertho vd Bisschop 10937503 J 08 991199 VOR

5 Van Roosbroeck Olivier Jumpytoff 10441000 J 16 ###### VOR

6 Van Hamme Gilles Oscar CG 10042527 J 08 989870 VOR

7 Vanderwegen Neal Viktor JH Z 10097225 J 16 993808 VOR

8 Van der Linden Maxime Oscar van de Mishagen 11049857 J 08 991338 VOR

9 Beevers Ben Octavia vd Bisschop 10429564 J 16 995387 VOR

10 Van Dyck Jan Olympic Van De Noordheuvel 10431340 J 16 997131 VOR

11 Van Laenen Kim olandra van't eigenlo 10436741 J 08 997990 HROV

12 Van Minnebruggen Thomas Oakley d'Axmar 10438080 J 16 991430 VOR

13 Geurts Jessica Obi Van Klapscheut 10441280 J 16 993115 WVUR

14 Stevens Kristof Oki Dora SS 10435665 J 03 991565 VOR

15 Dhaeyere Tom Origi 10433814 J 16 997317 VOR

16 Beirens Yanick Arizona Du Foret Z 10411199 J 16 ###### VOR

17 Vermeiren Tinne Ta2 de Beauvois Z 10401731 J 16 996714 VOR

18 Geukens Jan Olympic V/H Russeltveld 10017368 J 16 ###### VOR

19 Vermeeren Michelle Kochio Z 10214666 J 08 992275 HGVBB

20 Liotard Laurine Erdjo De Mara 11088308 J 08 997121 VOR

21 Goemaere Delphine Ochi Van 't Domentshof 10405527 J 16 990270 VOR

22 Bonet Marie Oklahoma DV 10706458 J 08 998528 GHCR

23 Onsia Brent Thai  V/D Bleukhoeve Z 10044154 J 16 998273 VOR

24 Taeymans Mauro Ophelia van het Poeleind 10043806 J 08 ###### VOR

25 Baert Stijn Nabab du sud Z 10004364 J 08 995412 KR

26 Pieters Eliah Okinawa van de Meerhoeve 10036137 J 16 991143 HROV

27 Verheyen Christoph Oililly van't Heike 10037716 J 08 995775 VOR

28 Stes Hanne Odin of Ballmore 10069338 J 08 991681 VOR

29 Vermandel Dave O'Neal van 't Looverijck 10084066 J 16 992447 VOR

30 Van Hamme Gilles On the Rocks 111 10042527 J 08 997066 VOR

31 Vanderwegen Neal Maserati JH Z 10097225 J 16 993809 VOR

32 Van der Linden Maxime Ilipili Van De Tichelrij 11049857 J 08 999117 VOR

33 Beevers Ben Oswald vd Bisschop 10429564 J 16 995392 VOR

34 Van Dyck Jan Opladine Van De Noordheuvel 10431340 J 16 997134 VOR

35 Van Laenen Kim ornella van't eigenlo 10436741 J 08 997996 HROV

36 Van Minnebruggen Thomas Ego de la Pomme 10438080 J 16 996751 VOR

37 Geurts Jessica Olisca 10441280 J 16 993117 WVUR

38 Dalton Ivan Onaa van d'heerlijkheid 10200858 J 08 997649 VOR

39 Vets-Nicasi Tina On my Own van 't Nief Geel 10210334 J 16 990823 VOR

40 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 08 990458 VOR

41 Witteboon Talissa Jerome 10400282 J 16 ###### VOR

42 Geukens Jan Oraya V/D Rostal 10017368 J 16 ###### VOR

43 Vermeeren Michelle Chellsini II Z 10214666 J 08 992276 HGVBB

44 Liotard Laurine Mylo 15 11088308 J 08 ###### VOR

45 Goemaere Delphine Carol van de Helle 10405527 J 16 992609 VOR

46 Bonet Marie Osaka DV 10706458 J 08 998540 GHCR

47 Onsia Brent Burundi V/D Bleukhoeve Z 10044154 J 16 998339 VOR

48 Van Gorp Stijn Orleone di Cantero 10401062 J 03 991599 VOR

49 Pieters Benjamin Cooper From Second Life Z 10405416 J 16 996870 HROV

50 Colaers Kim Asteria Z 10421086 C 08 999503 VOR

51 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596 VOR

52 Everaert Sander Camilla van de Helle 10941832 J 16 992613 VOR

53 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J 16 995670 VOR

54 Van Hamme Gilles Everything 111 z 10042527 J 08 ###### VOR

55 Vanderwegen Neal Jericho 10097225 J 16 ###### VOR

56 Beevers Ben Odesson Memo 10429564 J 16 995466 VOR

57 Van Dyck Jan Eternity 10431340 J 16 ###### VOR

58 Van Laenen Kim Origi vd Vosberg 10436741 J 08 998000 HROV

59 Van Minnebruggen Thomas Elka de la pomme 10438080 J 16 ###### VOR

60 Geurts Jessica Orta De Reve 10441280 J 16 994555 WVUR

61 Geilfuss Ellen Oberon van 't Lohof 11005893 J 08 990595 VOR

62 CEUSTERS BERT Oh Mon Dieu Van ' T Rebelshof 11086915 J 03 996898 VOR
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63 Vanderwegen Liesje olympic van den heuevel 10040051 J16 ###### VOR

64 Bardyn Benjamin Oprah 10090802 J 16 996039 VOR

65 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

66 D'haese Dimme Orabel EH Z 10918732 J 16 ###### VOR

67 Van der Linden Dries Je t'Aime Wonder 10945185 J 16 994358 VOR

68 Holmquist Anna-Cecilia Jirmene 10954121 J 08 996877 VOR
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PR04 125 CM Klasse 6 KT
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Bonet Marie No Mercy DV 10706458 J 08 992154 GHCR

2 Van Gorp Stijn Mademoiselle vd Molendreef 10401062 J 03 981284 VOR

3 Witteboon Talissa It's a lady JVH Z 10400282 J 16 ###### VOR

4 Vermandel Dave Noemi Vh Wuitenshof 10084066 J 16 985702 VOR

5 Onsia Brent Nyles Van De Mottelhoeve 10044154 J 16 984934 VOR

6 Verheyen Christoph Lion van de Wezelse Heihoeve 10037716 J 08 994810 VOR

7 Van Den Bulck Julie Fedele Kandans 10984237 J 16 967787 VOR

8 Wuijts Birgit I'm Lovin It 10027637 J 16 973885 VOR

9 Boons Lieselot Borlando 10044267 J 08 965039 VOR

10 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 03 944293 VOR

11 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 16 940455 VOR

12 Vanhees Nils Geban Van Beek 10056548 J 08 978419 VOR

13 Vinckx Wim Floor 10064651 J 08 963409 VOR

14 Vermeiren Dieter Noblesse 10213953 J 16 983867 VOR

15 Van de Poel Vicky Nasty Boy V/h Russeltveld 10402913 J 16 984931 VOR

16 Goemaere Delphine Greetje Van Het Cauterhof 10405527 J 16 982932 VOR

17 Vanspringel Joris Creator Gs 10412555 C 08 966121 VOR

18 D'haese Dimme Aiyetoro 10918732 J 16 975603 VOR

19 Van der Linden Dries Cassinorada 10945185 J 16 977343 VOR

20 Holmquist Anna-Cecilia Nierania van Maarle Z 10954121 J 08 990707 VOR

21 Van Duppen Charlotte Nushuaia Z 10997316 J 16 969362 VOR

22 Druyts Axelle Ellexa De Nuit 10061464 J 16 957114 HROV

23 Ooms Julie Diarado-son z 10082486 J 03 958762 VOR

24 Hens Matthias Mojita 'S' 10090644 J 16 992046 VOR

25 Claes Tim Noblesse v/h molenhof 10093266 J 08 999658 VOR

26 Mottie Emilie Ricciano AH 10205639 J 08 940063 VOR

27 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

28 Baert Stijn Jota Van Het Leliehof 10004364 J 08 962986 KR

29 Pieters Eliah Karnivale Van 't Klavershof 10036137 J 16 972432 HROV

30 Dalton Ivan Duchatillon d'Eglefin 10200858 J 08 ###### VOR

31 Pabiszak Chloé Ocean Du Chateau 10201157 J 03 930032 VOR

32 Vets-Nicasi Tina Largo 10210334 J 16 969257 VOR

33 Corten Stefan Sensation Dv Z 10401321 J 08 986516 KR

34 Bols Eddy Obrigada Urielle 10403101 J 08 992183 VOR

35 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337 VOR

36 Van Den Bulck Julie Maestro 10984237 J 16 978313 VOR

37 Stappaerts Raphael Ana Belle D'Eres Z 10407085 J 03 977464 VOR

38 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249 VOR

39 O' Grady Ian To Be des T 10444055 J 08 989920 VOR

40 Kairis Thomas Quick Cera 10719110 J 16 ###### GHCR

41 Leys Senne Dermie 10937071 J 08 971971 VOR

42 Jochems Lennerd Nieke - S 10945573 J 16 987875 VOR

43 Geilfuss Ellen Diëgo Maradonna 111 Z 11005893 J 08 980582 VOR

44 Hoekstra Jelmer No Bell 11089867 J 08 989073 VOR

45 Vanhees Nils Gezan Van Beek 10056548 J 08 978425 VOR

46 Vinckx Wim Jaros van 't Gestelhof 10064651 J 08 968176 VOR

47 Vermeiren Dieter Quannina R Z 10213953 J 16 986175 VOR

48 Van de Poel Vicky Nona Van De Zandhoeve 10402913 J 16 984944 VOR

49 Goemaere Delphine Darcon Dean Z 10405527 J 16 985680 VOR

50 Vanspringel Joris Nobel VD Putsehoeve Z 10412555 C 08 985878 VOR

51 D'haese Dimme Jade 10918732 J 16 ###### VOR

52 Van der Linden Dries Imago 10945185 J 16 988958 VOR

53 Holmquist Anna-Cecilia Never Say Never St Ghyvan 10954121 J 08 990709 VOR

54 Van Duppen Charlotte Ever So Clever Merelnest Z 10997316 J 16 979016 VOR

55 Coppé Yara Papagena Vds Z 10402858 J 08 978498 VOR

56 Marien Vanessa Mc Laren's Magic Gmb 10431785 J 08 977572 VOR

57 Schepers Inge Kalinka vd Zwartbleshoeve 10439903 J 08 974154 KR

58 Baert Stijn Nabab du sud Z 10004364 J 08 995412 KR

59 Pieters Eliah Gytta Van Hof Ter Naillen 10036137 J 16 975741 HROV

60 Dalton Ivan Benitot des Carmilles 10200858 J 08 ###### VOR

61 Pabiszak Chloé Cenzolito 10201157 J 03 977608 VOR

62 Vets-Nicasi Tina Honey Pops Van De Zuuthoeve 10210334 J 16 984807 VOR
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63 Corten Stefan Nasty Jack van D'Abdijhoeve 10401321 J 08 992158 KR

64 Van Der Plaetsen Nico Hercules S 10406935 J 16 979738 VOR

65 Stappaerts Raphael Rock & Roll D'eres Z 10407085 J 03 985697 VOR

66 Van Minnebruggen Thomas Here I'am Z 10438080 J 16 ###### VOR

67 O' Grady Ian Donjon D'Asschaut 10444055 J 08 990992 VOR

68 Kairis Thomas ottorongo 10719110 J 16 990217 GHCR

69 Leys Senne Moeboetoe V/D Roshoeve 10937071 J 08 997151 VOR

70 Jochems Lennerd Noortje - S 10945573 J 16 987876 VOR

71 Geilfuss Ellen Dalfsen 11005893 J 08 ###### VOR

72 Hoekstra Jelmer Ibalia 11089867 J 08 ###### VOR

73 Everaert Sander Casello Vd Helle 10941832 J 16 983436 VOR

74 Geurts Jessica Harkito van den Berg 10441280 J 16 944035 WVUR

75 Colaers Kim C. Amelusina R20 10421086 C 08 959158 VOR

76 Vanhees Nils atina v&v 10056548 J 08 991218 VOR

77 Vinckx Wim Fjusmein 10064651 J 08 981541 VOR

78 Vermeiren Dieter Kavinio Z 10213953 J 16 994988 VOR

79 Van de Poel Vicky Bama van de Bleukhoeve 10402913 J 16 992080 VOR

80 Goemaere Delphine Quality Star Z 10405527 J 16 992483 VOR

81 Vanspringel Joris Cumanos Z 10412555 C 08 986528 VOR

82 D'haese Dimme Den Ham Blue R 10918732 J 16 ###### VOR

83 Van der Linden Dries Hands-Off 10945185 J 16 990737 VOR

84 Holmquist Anna-Cecilia Narcis vh Napoleonhof 10954121 J 08 990711 VOR

85 Van Duppen Charlotte Dreamcatcher Z 10997316 J 16 987195 VOR

86 Koninckx Axelle Maaike 111 10944393 J 08 978317 VOR

87 Deneus Anouck Enjoy Ck Z 10946548 J 08 985938 VOR

88 Peeters Jasper Jackass PK 10958580 C 08 957065 VOR

89 Aertsen Leonie Jeunesse s 10960207 J 08 961701 VOR

90 Kort Imke Cronini 10993079 J 08 965665 KR

91 Nuudi Mai-Britt Zafira Z 11011757 J 03 988481 VOR

92 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

93 Fontanaud Marie Madness J&F 11121931 J 08 979462 VOR

94 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079 VOR
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1 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853 VOR

2 Mols Bernard Noah v/h Hulstenhof 10402292 J 08 993824 VOR

3 Mottie Emilie Occelli 10205639 J 08 ###### VOR

4 Bedeer Stefanie Fierro Van Het Lindenhof 10076836 J 03 932849 VOR

5 Boel Laura Wia M. 10099586 J 03 929797 VOR

6 De Winter Yeeke Veneur Van T Berghof 10213223 J 03 413853 VOR

7 Van De Leest Lynn Jetset Z 10402870 J 08 996823 VOR

8 Verdickt Steffi Onofrio D 10402927 J 03 996028 VOR

9 Van Loo Mitch Okidoki van de Moeren 10411237 J 03 990807 VOR

10 De Wolf Cindy Vigoni Cava 10411709 J 03 936906 VOR

11 Rombouts Judy qarabag 10430159 J 03 ###### VOR

12 Christiaens Dorien Evita 10455015 J 03 938045 KR

13 Karreman Nick Pia VD Donkhoeve 10460109 J 03 996896 VOR

14 Kerckhofs Joyce Cadya z 10618406 J 03 993427 VOR

15 Lucidarme Daphne Jane 10949050 J 03 ###### VOR

16 Goossenaerts Laurien Kenvilla R 10951522 J 03 973130 VOR

17 Elst Sarah Goya 10411049 J 03 ###### VOR

18 Geukens Lien Willow 11031934 J 03 970986 KR

19 Menez Julie Nullan Van De Lijnsaerd 11059892 J 03 ###### VOR

20 Moras Jordy Porsche vd Tuimelaar 11087443 J 02 ###### HROV

21 Dekkers Evelien Nero 10310250 J 03 ###### VOR
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1 Van Hamme Gilles Hocus Pocus 111 Z 10042527 J 08 ###### VOR

2 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690 VOR

3 Vandaele Lana Bebelle Van De Helhoek 10098276 C 03 922971 VOR

4 Peeters Wilfried I'M A Legend 10401307 J 03 954266 VOR

5 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

6 Adams Emely Pirouette 10941399 J 02 ###### VOR

7 Volckaerts Fleur Davino 11065485 J 03 ###### VOR

8 Luyks Melissa Jiva van het Goorboshof 10470904 J 03 990426 VOR

9 Mertens Hanne Camilla vd Spitshoeve Z 10454039 J 16 995027 VOR

10 Vanvaeck Jelina Jillz Sijgje 11093291 J03 996532 VOR

11 Peeters Maxim Le Copain Van Capelle Z 10012705 J 03 996753 VOR

12 Daems Wim pebbles vd rollebeek 10029524 J 03 ###### VOR

13 Havermans Ine Porsche 10098091 J 03 ###### VOR

14 De Preter Katelijne Be Impressed Z 10401956 J 03 986899 VOR

15 Van Gastel Marijke Just Magic Van Het Voske 10403011 J 03 959338 VOR

16 Stappaerts Raphael Alonso D'eres Z 10407085 J 03 ###### VOR

17 Aerts Jorien Indi-Afi 10420005 J 03 ###### VOR

18 Linten Bert Maria 111 10437895 J 03 ###### VOR

19 Janssens Cara Pina Colada 10918745 J 03 ###### VOR

20 Verschooren Jordy Inferno 10927627 J 03 ###### VOR

21 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

22 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

23 Voeten Justine Queen's cup D 10957289 J 03 ###### VOR

24 Wuyts Julian Quidana van 't nief geel 10960614 J 03 ###### VOR

25 Breugelmans Febe Ocrad 10983110 J 08 993988 VOR

26 Van Hamme Gilles Qalyska AB 10042527 J 08 ###### VOR

27 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982 VOR

28 Vandaele Lana Elijana Van De Backershoeve 10098276 C 03 927180 VOR

29 Peeters Wilfried Djerba van capelle 10401307 J 03 965128 VOR

30 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

31 Adams Emely quapito 10941399 J 02 ###### VOR

32 Volckaerts Fleur Gertje 11065485 J 03 990830 VOR

33 Luyks Melissa Narado van het Goorboshof 10470904 J 03 990427 VOR

34 Mertens Hanne Pinot Gris Di Fer 10454039 J 16 997805 VOR

35 Vanvaeck Jelina Mascotte 11093291 J03 989178 VOR

36 De Vylder Lynn Kuban L''Avenir 11011965 J 03 ###### VOR

37 Sluyts Julie Holliday vd Keihoeve 11059208 J 03 943898 KR

38 Elst Sarah Goya 10411049 J 03 ###### VOR

39 Bulens Xenia Halina 11096774 J 03 999138 VOR

40 Poelman Maaike Tiny 10016706 J 03 927875 VOR

41 Taeymans Mauro Rana Conda Van De Waasdonck 10043806 J 08 ###### VOR

42 Van Thielen Leen Crazy Girl VH Lindenhof Z 10067166 J 03 ###### VOR

43 Ruelens Anke Aramis 10210829 J 03 990318 VOR

44 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

45 Van Der Schraelen Marco Quino+RC 10402699 J 08 ###### VOR

46 Claes Larse Quido vh hof van Linden 10453685 J 03 ###### VOR

47 Holemans Stien Gemma EQM 10927097 J 16 996762 VOR

48 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

49 Verschooten Zoë Speedy 10975680 J 03 981888 VOR

50 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 08 985193 VOR

51 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

52 Huybrechts Anke Oika Joy 11035845 J 03 994264 VOR

53 laeremans mirthe Merlot van Vlieringen 11072403 C 03 988821 VOR

54 Hooyberghs Leen Lores Z 11087561 J 03 961712 KR
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1 Volckaerts Fleur Gertje 11065485 J 03 990830 VOR

2 Luyks Melissa Evina 10470904 J 03 990428 VOR

3 Poelman Maaike Cortes Van Heiste 10016706 J 03 959984 VOR

4 Danneels Anouch Oakingham Francessca 10026145 J 16 996566 VOR

5 Vervoort Joni Kwidamhens 10030680 J 03 979910 VOR

6 Vanden Abeele Diva Indra Van De Noordheuvel 10064479 J 03 968513 VOR

7 Mertens Charlotte Painted Twice S 10082696 J 08 ###### VOR

8 Mathyssen Tamara Chivas 10211464 J 03 959071 VOR

9 Leemans Thomas Petrouska Dm Z 10436748 J 16 ###### HGVBB

10 Clausdatter Worsoe Katinka Worth It 10217341 J 03 996105 GHCR

11 Oosterwijk Anneleen Ischmir v/d Vosberg 10217489 J 03 956475 VOR

12 Van Eyck Elyzee Emporio 10219409 J 03 962221 VOR

13 Van Der Schraelen Marco Shiva+RC Z 10402699 J 08 ###### VOR

14 Feremans Lahja Notre Dame 28 10402888 J 03 990147 VOR

15 Hooyberghs Leen Lores Z 11087561 J 03 961712 KR

16 laeremans mirthe Merlot van Vlieringen 11072403 C 03 988821 VOR

17 Huybrechts Anke Oika Joy 11035845 J 03 994264 VOR

18 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

19 Van Hoydonck Thian Bluebery 10996863 J 08 978305 VOR

20 Verschooten Zoë Albert 10975680 J 03 ###### VOR

21 Ruelens Anke Aramis 10210829 J 03 990318 VOR

22 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

23 Coolkens Veerle Kikki v/h Akenhof 10068056 J 03 979714 VOR

24 Korompis Michael Nymps Kr 10078628 J 16 991452 VOR

25 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

26 Leys Lynn Chantilly Z 10937073 J 08 974500 VOR

27 Taeijmans Dimitri Harry's Chat Girl Z 10402956 J 16 991432 VOR

28 Reynders Rune A Onyx Van Het Hertenrooi Z 10934125 J 16 992493 KR

29 De Vos Evelyne Kartina 10056214 J 03 973300 HGVBB

30 Naets Jinte Florence S 10215611 J 08 985703 VOR

31 Willocx Sandra Louisiana De Wiqui 10400947 J 08 980931 HGVBB

32 Boons Ian Espoir 10919366 J 08 969235 HROV

33 Hendrickx Emilia Fidler J 11021700 J 08 934059 VOR

34 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978 VOR

35 Pops Marijke Krack Z 10044967 J 03 956516 HGVBB

36 Malisart Lies Nubick van het Mettenhof 10208398 J 08 991286 VOR

37 Van Laer Hans Verdi van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

38 Rombouts Kirsten Houston PP 10431503 J 16 951306 VOR

39 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

40 Osselaere Ann Joy Van 't Boschveld 10440133 J 16 974345 HGVBB

41 Schepers Robin Freestyler 10438139 J 08 940440 VOR

42 Mertens Hanne Camilla vd Spitshoeve Z 10454039 J 16 995027 VOR

43 Holemans Stien No Limit EQM 10927097 J 16 990496 VOR

44 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

45 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 03 966513 VOR

46 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 08 997461 VOR

47 Maes Ronny Brogio 10405695 J 03 917707 VOR

48 Verbeeck Sven Cascaban 10408269 J 03 996793 VOR

49 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 J 03 996247 VOR

50 Maerten Gitta Hinter V 10434201 J 03 946330 VOR

51 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

52 Coolkens Veerle Ravago 10068056 J 03 982122 VOR

53 Korompis Michael Qatar Z 10078628 J 16 ###### VOR

54 Leys Lynn Nikita VG 10937073 J 08 988223 VOR

55 Taeijmans Dimitri Virginia VM Z 10402956 J 16 997818 VOR

56 Reynders Rune Toulouse Van 't Coseveld Z 10934125 J 16 ###### KR

57 De Vos Evelyne My Shakira v/d Potaarde 10056214 J 03 981377 HGVBB

58 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 08 990458 VOR

59 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347 HGVBB

60 Boons Ian O-Parijs du Chablis 10919366 J 08 994979 HROV

61 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

62 Taeymans Mauro Orage van de Prinsenhoeve 10043806 J 08 992638 VOR
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63 Pops Marijke camirez 10044967 J 03 965240 HGVBB

64 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

65 Malisart Lies Maybeline Z 10208398 J 08 ###### VOR

66 Van Laer Hans Kito van 't Laerhof 10400971 J 16 ###### VOR

67 Rombouts Kirsten All In One Z 10431503 J 16 ###### VOR

68 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

69 Schepers Robin Bacardi Cola Z 10438139 J 08 ###### VOR

70 Mertens Hanne Pinot Gris Di Fer 10454039 J 16 997805 VOR

71 Peerlinck Anke Belle B. 10438678 J 03 961251 HROV

72 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

73 Thone Sofie Nacho Van Erpekom Z 10439548 J 03 978592 VOR

74 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279 VOR

75 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765 VOR

76 Crabbe Bettina Nihao V/d Potaarde 10728987 J 03 985375 HGVBB

77 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

78 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548 VOR

79 JANSSENS HANNELORE Lilli 10968076 J 03 ###### VOR

80 Pauwels Caro Jappelou 10968285 J 03 976029 VOR

81 Ceusters Julie Puissance D'ut 10968718 J 08 997170 VOR

82 Craane Laura Hurrant 10968874 J 08 ###### VOR

83 Baeten Kyra Element 10975341 J 03 996222 VOR

84 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898 VOR

85 Goyvaerts Aline Ricciano AH 11005214 J 08 940063 VOR

86 Van Zieleghem Jade Mister Big Star 11007187 J 03 989428 VOR

87 Nys Tomas Hanibal 11010922 J 03 946335 GHCR

88 Horemans Joke Ines Van De Donkhoeve 11019690 J 08 970929 VOR

89 Oeyen Wendy Hope Van De Keihoeve 11023583 J 03 943900 KR

90 Roos Eloise Ocamiro 11090957 J 03 993949 GHCR

91 Van Houtte Laure Pistache Van de Peule 10056717 J 08 997841 VOR

92 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133 VOR

93 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

94 Francois Lore Kassanova v/h Dennenhof 10094406 J 03 979869 VOR

95 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 08 969227 VOR

96 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

97 BRUYNDONCKX TESSA Gloria 10925450 J 03 977802 VOR

98 Pattyn Nancy Henco van de Lijnsaerd 10401603 J 08 943343 WVUR

99 Beirens Yanick Amore du Foret 10411199 J 16 ###### VOR

100 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161 VOR

101 Verhulst Iris Paris 10440754 J 08 997874 HROV

102 Wouters Stien Elaris 10942545 J 08 990305 VOR

103 Nuyens Laurent Casandrhea Schaarbroek Z 10961168 J 08 965585 VOR

104 Luyten Kirsten Orphe VD Karmenhoek Z 10987087 J 08 986338 VOR

105 de Koninck Klaas Russel Rider Z 11030434 J 03 987997 VOR

106 PEETERS Kjell Baltika  van't Veulaershof Z 11066065 J 03 995976 HGVBB
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1 Hendrickx Emilia Whisper v't Erstenhof z 11021700 J 08 997471 VOR

2 Ceusters Julie Prada 111 10968718 J 08 973563 VOR

3 Pauwels Caro Ajamo 10968285 J 03 971427 VOR

4 Claes Larse Mezzaluna Van Het Hof Van Linden 10453685 J 03 986076 VOR

5 Schepers Robin Bacarada Z 10438139 J 08 994397 VOR

6 Van Der Schraelen Marco V-Power DKZ 10402699 J 08 990128 VOR

7 Willocx Sandra Mistral van 't Bosveld 10400947 J 08 987347 HGVBB

8 Naets Jinte Florence S 10215611 J 08 985703 VOR

9 Claes Klara Feline De Kalvarie 10093259 J 03 984074 VOR

10 Hosewol Joyce Irvan  Es 10089123 J 03 984133 VOR

11 Van Houtte Laure Edgar 10056717 J 08 977526 VOR

12 Bols Eddy Nirvana Van Het Heikanthof 10403101 J 08 997467 VOR

13 Pops Marijke Krack Z 10044967 J 03 956516 HGVBB

14 De Vos Evelyne Indiva van Klapscheut 10056214 J 03 952717 HGVBB

15 De Laet Glenn Issy Ter Dieschoot 10083625 J 03 949782 VOR

16 Malisart Lies Oreo 10208398 J 08 994665 VOR

17 Van Gorp Stijn Concade 10401062 J 03 958541 VOR

18 Van Hoof Wim Make Peace van Dorperheide 10429208 J 03 995543 VOR

19 Storms Stephanie Just Daddy P 10438070 J 08 955413 VOR

20 Mertens Hanne Lafite Di Fer 10454039 J 16 973540 VOR

21 Van der Goten Shauni Farah De Litrange Lxxiii 10918104 J 16 932258 VOR

22 Nuyens Laurent Casandrhea Schaarbroek Z 10961168 J 08 965585 VOR

23 Rombouts Mieke Elancer 10095003 J 03 925169 VOR

24 Rombouts Kirsten Houston PP 10431503 J 16 951306 VOR

25 Van Minnebruggen Thomas Ego de la Pomme 10438080 J 16 996751 VOR

26 Taeijmans Dimitri Harry's Chat Girl Z 10402956 J 16 991432 VOR

27 Van Hamme Gilles Oscar CG 10042527 J 08 989870 VOR

28 PEETERS Kjell Baltika  van't Veulaershof Z 11066065 J 03 995976 HGVBB

29 de Koninck Klaas Bacardi Coconut Z 11030434 J 03 997176 VOR

30 Ceusters Jana Nassica 'T' 10968717 J 03 987566 VOR

31 Luyten Kirsten Highlight B 10987087 J 08 993615 VOR

32 Wouters Stien Elaris 10942545 J 08 990305 VOR

33 Verhulst Iris Kanda 10440754 J 08 962204 HROV

34 Van Rompaey An Ustrio Delmira Z 10440132 J 03 966161 VOR

35 Beirens Yanick Arizona Du Foret Z 10411199 J 16 ###### VOR

36 Pattyn Nancy Glinster van de Doornhaag 10401603 J 08 939179 WVUR

37 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

38 Stroobants Birgit Jessy van de Teerlinghoeve 10210856 J 08 958368 VOR

39 Francois Lore Gunna Horta 10094406 J 03 942627 VOR

40 Taeymans Mauro Diamo Ck Z 10043806 J 08 984808 VOR

41 Van Donck Vicky Chopard Z 10030440 J 03 993584 GHCR

42 Hendrickx Babette Alvaro Utopia Z 10037017 J 08 986069 HGVBB

43 de Halleux Eleonore Good Girl d'Hoogpoort 10081286 J 08 981268 GHCR

44 Vermeer Chloe Zumba D'Heyboght Z 10082786 J 08 963260 VOR

45 Pops Marijke camirez 10044967 J 03 965240 HGVBB

46 De Vos Evelyne Kartina 10056214 J 03 973300 HGVBB

47 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 03 986862 VOR

48 Malisart Lies Aribas Z 10208398 J 08 996858 VOR

49 Van Gorp Stijn Orelio di Cantero 10401062 J 03 991597 VOR

50 Van Hoof Wim Marjolein van Dorperheide 10429208 J 03 995544 VOR

51 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

52 Mertens Hanne I'Am Moerhoeve's Princess Z 10454039 J 16 990219 VOR

53 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 16 996723 VOR

54 Nuyens Laurent Vendetta Z 10961168 J 08 980611 VOR

55 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682 VOR

56 Rombouts Kirsten All In One Z 10431503 J 16 ###### VOR

57 Rombouts Yoko Malibu RY 10432771 J 16 980269 VOR

58 Van Minnebruggen Thomas Elka de la pomme 10438080 J 16 ###### VOR

59 Taeijmans Dimitri Chatstar Z 10402956 J 16 991453 VOR

60 Van Hamme Gilles Everything 111 z 10042527 J 08 ###### VOR

61 Stroeckx Joy Ili 10089160 J 08 983489 VOR

62 Cassart Emilie Ebony-o.m. 10091162 J 03 972676 GHCR
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63 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ###### VOR

64 Celis Kim Beaujolais 10402478 J 08 938994 VOR

65 Grielens Patrick Fien 10403197 J 08 970960 VOR

66 Boons Amber C-Jacinta vd Marsweg Z 10437204 J 08 992069 VOR

67 Celis Davy Abanoba Dennehoeve Z 10438983 J 16 994633 VOR

68 Beevers Eline Horfisto vh Kapelhof 10469118 J 03 945069 VOR

69 Thys Julie Styles 10609471 J 03 916368 KR

70 Closet Deborah Begga van de Blom 10770946 J 08 942824 VOR

71 Boons Ian Hightower Z 10919366 J 08 984572 HROV

72 Schrauwen Coline Tinky Winky van't Laerhof Z 10919664 J 03 991234 VOR

73 Van Olmen Kato Klio v/d Broekkant 10922117 J 08 981133 VOR

74 Bartholomeeusen Charlotte Litterra V 10925014 J 03 972024 VOR

75 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

76 Reynders Rune A Onyx Van Het Hertenrooi Z 10934125 J 16 992493 KR

77 Rombouts Jordi Upicor Z 10948218 J 08 987385 VOR

78 Driesen Tim Cinnamon Z 10965158 J 03 976334 VOR

79 Vanstallen Jade Calimero van het Schaarbroek Z 10969750 J 03 981182 VOR

80 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290 VOR

81 Helsen Pieter-Jan Helmud 10982514 J 08 948783 VOR

82 Verberckmoes Benjamin Kiana De Muze 11009834 J 08 967150 HROV

83 De Vylder Lynn Levano MV Z 11011965 J 03 996160 VOR

84 Geysen Luca Luna 11025346 J 03 981899 KR

85 Van Munster Elisabeth Chanel Z 11047575 J 08 978233 KR

86 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125 VOR

87 IJpelaar Lindsey Chloë Mersembourg de Brandegem 11050653 J 03 993993 VOR

88 Colaers Naomi Best Mix Kyra 11055034 J 08 968158 VOR

89 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

90 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR

91 Rombouts Yoko Nel RY 10432771 J 16 988728 VOR

92 De Beule Djani Orage 10075007 J 08 990863 HROV

93 Lelie Dirk Charmeur 10404496 J 08 948174 HROV

94 Auwers Steve Incredible 10435698 J 16 ###### VOR

95 Van Cauwenbergh Michael Dudley 10602094 J 03 967295 VOR

96 Rombouts Nicolas Nexon 10948215 J 08 992107 VOR
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1 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290 VOR

2 Rombouts Jordi Upicor Z 10948218 J 08 987385 VOR

3 Reynders Rune Arkorado Van 't Coseveld Z 10934125 J 16 984725 KR

4 Boons Ian Marbella du Chablis 10919366 J 08 984535 HROV

5 Van Cauwenbergh Michael Dudley 10602094 J 03 967295 VOR

6 Lelie Dirk Charmeur 10404496 J 08 948174 HROV

7 Van Hamme Gilles Limited Edition 10042527 J 08 973547 VOR

8 Korompis Michael Ac/dc Z 10078628 J 16 991446 VOR

9 Mertens Charlotte James Bont 10082696 J 08 959721 VOR

10 Heirbaut Freya Elke Van De Boslandhoeve 10400694 J 03 928052 HROV

11 Van de Poel Vicky jay jay van de mottelhoeve 10402913 J 16 965353 VOR

12 Taeijmans Dimitri Nindith 10402956 J 16 985156 VOR

13 Van Der Plaetsen Nico Ultra Blue J 10406935 J 16 925337 VOR

14 Rombouts Kirsten Cybele Z 10431503 J 16 999403 VOR

15 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

16 Auwers Steve Checker 10435698 J 16 957647 VOR

17 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

18 Van Minnebruggen Thomas Oakley d'Axmar 10438080 J 16 991430 VOR

19 Rombouts Nicolas Fuptric Van Beek 10948215 J 08 978218 VOR

20 Vanderwegen Liesje Merlinaire 10040051 J16 985859 VOR

21 Van Laer Hans Maddox Van 't Laerhof Z 10400971 J 16 987579 VOR

22 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682 VOR

23 De Beule Djani Diaconda 10075007 J 08 992949 HROV

24 Wuijts Birgit I'm Lovin It 10027637 J 16 973885 VOR

25 Vertommen Britt Vivy Terdoorn Z 10054853 J 03 984197 VOR

26 Stappaerts Raphael All Star D'eres Z 10407085 J 03 977460 VOR

27 Stappaerts Daniel Stash 3 Z 10407105 J 16 962229 VOR

28 Van Hamme Gilles On the Rocks 111 10042527 J 08 997066 VOR

29 Korompis Michael Mr. Balue Br Z 10078628 J 16 999410 VOR

30 Mertens Charlotte Kapsones S 10082696 J 08 965065 VOR

31 Heirbaut Freya Folia Van De Boslandhoeve 10400694 J 03 932811 HROV

32 Van de Poel Vicky D-Iness Z 10402913 J 16 ###### VOR

33 Taeijmans Dimitri Nirvana van ´T Akkerhof 10402956 J 16 990445 VOR

34 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

35 Rombouts Kirsten Cerise Z 10431503 J 16 999405 VOR

36 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

37 Auwers Steve Mack van de Rispen 10435698 J 16 994323 VOR

38 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393 VOR

39 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249 VOR

40 Rombouts Nicolas Nexon 10948215 J 08 992107 VOR

41 Vanderwegen Liesje Cobolensky 10040051 J16 987136 VOR

42 Rombouts Judy Miss Castanoo 10430159 J 03 988131 VOR

43 Hus Charlotte Maline van de Schegelhoeve 10402298 J 08 987653 VOR

44 Nicasi Ashley Jonica V/d Wolkenheide 10453814 J 03 964664 VOR

45 Wuyts Jens J Pleasure V/d Steenblok 10454402 J 08 966513 VOR

46 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 03 977094 VOR

47 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 03 951248 VOR
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1 Oomen Loesje Milla van de noordheuvel 10017899 J 03 ###### VOR

2 Vinckx Wim No Secret Vd Axelwallehoeve Z 10064651 J 08 973131 VOR

3 Ooms Julie Jerka Van De Noordheuvel 10082486 J 03 970120 VOR

4 Van Hoydonck Nick Leffe 10431135 J 03 975403 VOR

5 Geentjens Bjarne Lightning 10975346 J 03 986156 VOR

6 Lijsen Maxime Jikke-h 10028926 J 03 991310 HROV

7 Takx Zoë Cancaro V Z 10020862 J 03 990966 VOR

8 Trekels Marlene Madison Van De Hemelseschoot 10032018 J 03 984739 VOR

9 Boons Lieselot Joelle 10044267 J 08 994114 VOR

10 Dierckx Anouchka Famous 10039606 J 03 983139 VOR

11 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016 VOR

12 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330 WVUR

13 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

14 Dens Johan Sandor S 10405099 J 08 936817 VOR

15 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907 VOR

16 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

17 Laveren Sven Lascaux Van 't Bosveld 10460107 J 03 984087 VOR

18 Van Dyck Dries Jimmy Mack 10925513 J 08 991201 VOR

19 Leys Lynn Chantilly Z 10937073 J 08 974500 VOR

20 Vinken Dries Astra Utopia Z 10969267 J 03 975702 VOR

21 Van Hoydonck Thian Bluebery 10996863 J 08 978305 VOR

22 Vandevenne Britt Jetje De Walput 10999214 J 03 974188 HGVBB

23 Hendrickx Emilia Fidler J 11021700 J 08 934059 VOR

24 Spits Catherine Cleostrade 10989018 J 08 954347 VOR

25 Geilfuss Ellen Prince van de conickshoeve 11005893 J 08 ###### VOR

26 Van Hamme Gilles Dollars for ever 111 Z 10042527 J 08 996223 VOR

27 Schepers Robin Freestyler 10438139 J 08 940440 VOR

28 Schuermans Charlotte Upperclass Charcamm Z 10063668 J 03 ###### KR

29 De Beuckelaer Sebastian Pimpernel VD Wolfskooy 10400388 J 03 ###### VOR

30 Oeyen Tess Jadore 10076977 J 03 955998 VOR

31 De Gols Eli Lady Lex Z 10082856 J 03 990335 VOR

32 Havermans Ine Porsche 10098091 J 03 ###### VOR

33 Wouters Kim Lyrvana 10209390 J 03 994593 VOR

34 Stroobants Birgit Calice Vh Hobos Z 10210856 J 08 969227 VOR

35 Marissen Laura Copelia 10212557 C 03 933336 VOR

36 Michel Kim Lupito 10400921 J 03 981241 VOR

37 Vinckx Wim Otto De Kalvarie 10064651 J 08 ###### VOR

38 Ooms Julie Ilka B 10082486 J 03 991385 VOR

39 Van Hoydonck Nick Carly 10431135 J 03 992755 VOR

40 Geentjens Bjarne Jill Van Vrijhern 10975346 J 03 986972 VOR

41 Lijsen Maxime Pryor 10028926 J 03 998056 HROV

42 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

43 Dierckx Anouchka I Am Chellano Star van het Schaarbroek 10039606 J 03 992854 VOR

44 Van Broek Morgane Farita 10205657 J 03 933151 VOR

45 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978 WVUR

46 Dens Johan Ischtar 10405099 J 08 949434 VOR

47 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

48 Storms Stephanie Casandrhea Schaarbroek Z 10438070 J 08 965585 VOR

49 Van Dyck Dries Entourage 111 10925513 J 08 ###### VOR

50 Leys Lynn Nikita VG 10937073 J 08 988223 VOR

51 Vinken Dries No Doubt Dv 10969267 J 03 997645 VOR

52 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 08 985193 VOR

53 Vandevenne Britt Indigo Van Duyversputten 10999214 J 03 990180 HGVBB

54 Hendrickx Emilia Bontgirl Z 11021700 J 08 970100 VOR

55 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

56 Spits Catherine Freestyle Van De Withoeve 10989018 J 08 966951 VOR

57 Geilfuss Ellen Robin 111 11005893 J 08 ###### VOR

58 Van Hamme Gilles Camila 111 10042527 J 08 ###### VOR

59 Schepers Robin Bacardi Cola Z 10438139 J 08 ###### VOR

60 Bols Eddy Pepper Van Het Heikanthof 10403101 J 08 997461 VOR

61 Artois Pascale Noxville van 't Specialleke 10412485 J 03 989571 VOR

62 Van Opstal Dirk Popeye 10431789 J 08 ###### VOR
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63 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041 VOR

64 Bastiaens Ives Prada Cava 10435495 J 03 943202 VOR

65 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 03 997467 VOR

66 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118 VOR

67 Laveren Sven Niknak Van 't Bosveld 10460107 J 03 985265 VOR

68 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818 VOR

69 Geens Michel Limited Edition 10951159 J 03 988205 VOR

70 Verelst Tanja Calantiana VH Lindenhof Z 10958276 J 03 996927 VOR

71 Vanoppen Sydney Gitana 10958874 J 03 980252 VOR

72 De Koninck Amber Nalu van het Binnenveld 10979912 J 08 994564 VOR

73 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167 VOR

74 Vinckx Wim Oliver van de Leeuwerk 10064651 J 08 ###### VOR

75 Ooms Julie levista Z 10082486 J 03 ###### VOR

76 Van Hoydonck Nick Ona van ?t Commercehof 10431135 J 03 ###### VOR

77 Geentjens Bjarne Broceliande j&f Z 10975346 J 03 ###### VOR

78 Lijsen Maxime Peppadew 10028926 J 03 ###### HROV

79 Van Woensel Anouck Ona Van D'abdijhoeve 10989521 J 08 997633 VOR

80 Fissers Chloë Helios van de Delthoeve 11001196 J 03 995586 VOR

81 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

82 Desaer Dorien Penelope's Twinkeling 11005482 J 03 ###### KR

83 sterckx kyra Angely Z 11008082 J 03 973364 VOR

84 Goedermans Charlotte Delmonte 11023939 J 08 949823 VOR

85 de Koninck Klaas Russel Rider Z 11030434 J 03 987997 VOR

86 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450 VOR

87 De Bie Eveline Nokia Van 't Kathof 10069889 J 03 983955 VOR

88 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

89 Van Turnhout Nick tibo van de blokvenhoeve 10438610 J 08 ###### HGVBB

90 Verhulst Iris Pop Up 10440754 J 08 997875 HROV

91 Leys Senne Pax D'aro 10937071 J 08 998944 VOR
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1 Geilfuss Ellen Diëgo Maradonna 111 Z 11005893 J 08 980582 VOR

2 Schepers Robin Bacardi-rhum De Muze 10438139 J 08 917542 VOR

3 Van Hamme Gilles Limited Edition 10042527 J 08 973547 VOR

4 Iwens Lauren Calino de Brumie Z 10042628 J 08 955715 VOR

5 Caers Jan Coming Home Z 10400518 J 08 953392 VOR

6 Van de Poel Vicky Kadanz Van 't Vijvershof 10402913 J 16 971614 VOR

7 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

8 Stappaerts Raphael Ana Belle D'Eres Z 10407085 J 03 977464 VOR

9 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

10 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

11 Leys Senne Dermie 10937071 J 08 971971 VOR

12 Van der Linden Dries Cassinorada 10945185 J 16 977343 VOR

13 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413 VOR

14 Van Duppen Charlotte Nushuaia Z 10997316 J 16 969362 VOR

15 Vanderwegen Liesje Merlinaire 10040051 J16 985859 VOR

16 Raeymaekers Toon Lady van de Noordheuvel 10434646 J 08 980976 VOR

17 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

18 De Pelsmaeker Julie Contendra 10014523 J 16 954064 VOR

19 Vets-Nicasi Tina Largo 10210334 J 16 969257 VOR

20 De Beuckelaer Sebastian Kylena Vd Wolfskooy 10400388 J 03 963741 VOR

21 Van Laer Hans Jackson Van't Laerhof 10400971 J 16 965632 VOR

22 Verwerft Niels Mallika Van De Neerheide 10043761 J 16 976899 VOR

23 Bardyn Benjamin Golden Dream 10090802 J 16 940455 VOR

24 De Doncker Anne Tallinmaen Callisto 10310317 J 08 990210 HROV

25 Marien Vanessa Mc Laren's Magic Gmb 10431785 J 08 977572 VOR

26 Geurts Jessica Harkito van den Berg 10441280 J 16 944035 WVUR

27 Stoffelen Tom Madam+ 10469001 J 08 987786 VOR

28 Smolders Jens Nice Prince van't Heike 10935039 J 08 994430 VOR

29 Lenaerts Ils Mozart van het Eikenhof 10935610 D 08 981991 VOR

30 Caers Jan Jada 10400518 J 08 964421 VOR

31 Van de Poel Vicky Evita B 10402913 J 16 997847 VOR

32 Van Der Plaetsen Nico Hercules S 10406935 J 16 979738 VOR

33 Stappaerts Raphael Rock & Roll D'eres Z 10407085 J 03 985697 VOR

34 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

35 Linten Bert Lazuli Eb Z 10437895 J 03 985393 VOR

36 Leys Senne Moeboetoe V/D Roshoeve 10937071 J 08 997151 VOR

37 Van der Linden Dries Imago 10945185 J 16 988958 VOR

38 Nuyens Laurent Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205 VOR

39 Van Duppen Charlotte Dreamcatcher Z 10997316 J 16 987195 VOR

40 Vanderwegen Liesje Cobolensky 10040051 J16 987136 VOR

41 Raeymaekers Toon Nat King Cole R 10434646 J 08 991483 VOR

42 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

43 De Pelsmaeker Julie Crazy 10014523 J 16 989095 VOR

44 Vets-Nicasi Tina Honey Pops Van De Zuuthoeve 10210334 J 16 984807 VOR

45 De Beuckelaer Sebastian Ninton Vd Wolfskooy 10400388 J 03 987103 VOR

46 Van Laer Hans Maddox Van 't Laerhof Z 10400971 J 16 987579 VOR

47 Spits Catherine Va-vite 10989018 J 08 915936 VOR

48 Van Looy Jana Mocca bo de W & S 11028967 J 03 981418 VOR

49 Hus Charlotte Maline van de Schegelhoeve 10402298 J 08 987653 VOR

50 De Pelsmaeker Maxine Edel-vitseroel 10004641 J 16 934812 VOR

51 Vanderwegen Neal Ferry van den Hoogeweg 10097225 J 16 989027 VOR

52 Mertens Jan Malissa 10402066 J 08 994181 VOR

53 Mols Bernard Minnie Prova 10402292 J 08 984958 VOR

54 Verhulst Iris Kanda 10440754 J 08 962204 HROV

55 Van Turnhout Nick Matador 10438610 J 08 985187 HGVBB

56 Lijsen Maxime Daiquiri Dzs Z 10028926 J 03 984861 HROV

57 Vanspringel Joris Cumanos Z 10412555 C 08 986528 VOR

58 Spits Lauranne Night Girl vd heffinck 10989033 J 08 990855 VOR

59 Hendrickx Tibo Igor van't Palmenhof 10989363 J 08 952230 VOR
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1 De Pelsmaeker Julie Never Alone Van 't Heike 10014523 J 16 983465 VOR

2 Bruyndoncx Chanel Watch Out B 10024043 J 03 968918 VOR

3 Van Oosterzee Valerie My Way van de Hondsbossen 10031509 J 08 994465 VOR

4 Van Den Bosch Stefanie What A Girl Ter Linden Z 10075559 J 03 947292 VOR

5 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 08 964390 VOR

6 Van Heffen Matthias Maserati Van Den Driehoek 10082512 J 03 975769 VOR

7 Vancauwenbergh Eva Fagana 10202334 J 03 942301 VOR

8 Hens Hans Camilla Z 10401638 J 08 912250 WVUR

9 Vanderwegen Neal diorado de lazerou 10097225 J 16 ###### VOR

10 Vanhees Veronique Gloria Emelwerth 10201467 J 08 991022 VOR

11 De Beuckelaer Sebastian Curiosa van Silco 10400388 J 03 942996 VOR

12 Van Audenhoven Steffi Jalve Z 10402368 J 08 938260 VOR

13 Vanspringel Joris Elia vd Putsehoeve Z 10412555 C 08 990861 VOR

14 Van Hoydonck Nick Donder van de Groote Winning 10431135 J 03 938256 VOR

15 Mortelmans Tom Libertina 10435086 J 08 979699 VOR

16 Van Laenen Kim Luigi van't Eigenlo 10436741 J 08 980867 HROV

17 Van der Goten Shauni Cash Z 10918104 J 16 982961 VOR

18 Schrauwen Coline Tinky Winky van't Laerhof Z 10919664 J 03 991234 VOR

19 Spits Catherine Freestyle Van De Withoeve 10989018 J 08 966951 VOR

20 Spits Lauranne Ceres Z 10989033 J 08 926042 VOR

21 Van Laenen Nathalie Corsano 10434180 J 08 924871 HROV

22 Auwers Steve Incredible 10435698 J 16 ###### VOR

23 Maes Shirley Guantanamo van de Steenbeek 10436489 J 16 945117 VOR

24 Celis Ellen Nippon De Carmel 10438924 J 08 984297 VOR

25 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

26 Clerens Maxime Cherisse 10068481 J 03 922586 VOR

27 Hendrickx Tibo Hatsjoe 10989363 J 08 ###### VOR

28 Raeymaekers Toon Evita Lindenhof 10434646 J 08 925884 VOR

29 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

30 Mertens Jan Magnific De Reve 10402066 J 08 985524 VOR

31 Van Laer Hans Nic Nac van 't Laerhof z 10400971 J 16 ###### VOR

32 Vets-Nicasi Tina Eristoff van de Zuuthoeve 10210334 J 16 963103 VOR

33 Lijsen Maxime Jikke-h 10028926 J 03 991310 HROV

34 De Pelsmaeker Maxine Jina van't Athof 10004641 J 16 956122 VOR

35 De Beule Eliane Girlybet R 10441098 J 16 938174 HROV

36 Verhulst Marianne Djezebel de Kezeg 10454246 J 03 992601 VOR

37 Baukeland Thomas Olala van de Wittemoere 10455037 J 03 996951 HROV

38 Vos Ellen Migali 10922375 J 03 988434 VOR

39 Matthysen Max Venturo vd Bosduin Z 10966522 J 03 959662 VOR

40 Vanderwegen Neal cyrano de lazerou z 10097225 J 16 ###### VOR

41 Vanhees Veronique Carsto Wi Ro Z 10201467 J 08 997917 VOR

42 De Beuckelaer Sebastian Guber van de Torrehoeve 10400388 J 03 954580 VOR

43 Van Audenhoven Steffi Chaka Blue Rs Z 10402368 J 08 975246 VOR

44 Vanspringel Joris Silver Arrow Ecubertha B 10412555 C 08 992184 VOR

45 Van Hoydonck Nick Lord V/h Hobos 10431135 J 03 997859 VOR

46 Mortelmans Tom L' Orose Van 't Flieren 10435086 J 08 985796 VOR

47 Van Laenen Kim olimpy van't eigenlo 10436741 J 08 ###### HROV

48 Van der Goten Shauni Iberostar 10918104 J 16 996723 VOR

49 Schrauwen Coline King Kong van't Laerhof Z 10919664 J 03 997596 VOR

50 Spits Catherine Ninja 126 10989018 J 08 ###### VOR

51 Spits Lauranne Indira van de Kwekenhoeve 10989033 J 08 962809 VOR

52 JANSSENS HANNELORE Lilli 10968076 J 03 ###### VOR

53 Vanstallen Jade Calimero van het Schaarbroek Z 10969750 J 03 981182 VOR

54 De Koninck Amber Lex Van De Dreef 10979912 J 08 973282 VOR

55 Blockhuys Femke Jakira V/h Dekker 10983326 J 03 960911 VOR

56 Lenaerts Matthias Oregano Bo De W&ws 10983952 J 08 ###### VOR

57 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514 VOR

58 Hendrickx Emilia Whisper v't Erstenhof z 11021700 J 08 997471 VOR

59 Ruysen Aline Capriana Z 11052259 J 03 998108 VOR

60 Colaers Naomi Best Mix Kyra 11055034 J 08 968158 VOR

61 Schuurmans Stijn Fokker 50 11068214 J 16 991720 VOR

 Startlijst in Pdf  1/07/2020 -19:56 (c)Ldb




